
 

МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27.01.2022г.                                                                      № 203 

г. Мичуринск 

 

 

 

 

Об избрании председателя Мичуринского городского Совета депутатов 

Тамбовской области VI созыва 

 

 

 

В соответствии с  Уставом города Мичуринска Тамбовской области, на 

основании итогов тайного голосования по выборам председателя Мичуринского 

городского Совета депутатов Тамбовской области шестого созыва, 

 

Мичуринский городской Совет  депутатов Тамбовской области р е ш и л : 

 

1. Избрать председателем Мичуринского городского Совета депутатов 

Тамбовской области шестого созыва  Горлова Константина Николаевича с 27 

января 2022 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит 

официальному опубликованию в газете «Мичуринска правда» и размещению 

на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

 

 

 

 

 

 

Председатель 

Мичуринского городского Совета  

депутатов Тамбовской области                                                           К.Н.Горлов         

        

 

 


